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Znak: ORE.152.7.2022 

 
 

Szulc-Efekt Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu Adam Szulc 
ul. Poligonowa 1 
04-051 Warszawa 

 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 

870), w odpowiedzi  na petycję z dnia 14.10.2022r. niniejszym informuję, że dostęp do 

wnioskowanego zbioru danych przestrzennych miejscowych planów naszej jednostki jest 

zapewniony poprzez wskazaną w Ewidencji Zbiorów i Usług Danych Przestrzennych usługę 

pobierania dla zbioru "Zbiór danych przestrzennych dla miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego". Informuję, że w warstwie ms:AktPlanowaniaPrzestrzennego.MPZP znajdują 

się treści pozwalające na uzyskanie pełnej informacji o poszczególnych APP, w tym 

bezpośrednio treść dokumentu GML APP. Przypominam przy tym, że art 9.1 3) ustawy o IIP z 

dnia 4 marca 2010r. stanowi: "3) pobierania, umożliwiające pobieranie kopii zbiorów lub ich 

części oraz, gdy jest to wykonalne, bezpośredni dostęp do tych zbiorów" co ma zastosowanie w 

przypadku wskazanych obiektów "app:RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego" oraz 

"app:DokumentFormalny (dokumentUchwalajacy)" które nie mają reprezentacji przestrzennej i 

nie mogą być udostępnione wprost poprzez usługę pobierania.   

 Ponadto informuję, że w usłudze przeglądania działa poprawnie zapytanie 

GetLegendGraphics dla wybranych warstw podanych w GetCapabilities usługi. Ponadto usługa 

prezentuje m.in. rysunki planów miejscowych, dla których istnieją indywidualne legendy. 

Legendy te są dla Państwa dostępne w usłudze w ramach warstwy 

AktPlanowaniaPrzestrzennego.MPZP lub bezpośrednio w zbiorach GML APP". 

 Niezależnie od tego zachęcamy do skorzystania z pełnego zbioru APP, który jest 

udostępniony do pobrania na naszym portalu mapowym (elk.e-mapa.net) po pozycją "Wykaz 

MPZP". 

 Jednocześnie nadmieniam, że zbiory danych przestrzennych z zakresu 

zagospodarowania przestrzennego tut. organu są udostępniane poprzez usługę pobierania 

ATOM dostępną pod adresem: https://mpzp.igeomap.pl/atom/. Jednym z popularnych 
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programów do wykorzystanie tej usługi jest m.in aplikacja GUGIK: 

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/atomExplorer/ umożliwiająca wczytanie usługi i pobranie 

zbioru dla naszej jednostki. 

 

 Ponadto informuję, że zadania publikacji metadanych, zbiorów i innych usług w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego, wykonuje, na zlecenie tut. organu, firma zewnętrzna na 

podstawie stosownej umowy.  

   

 

 (-) Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Sporządziła: I. Ryszkiewicz 
Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego  
tel. 87/619 45 30 
i.ryszkiewicz@elk.gmina.pl 
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